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Ceccato Olindo TRIMON

Tocator crengi cu motor pe benzina (diametru lemn: max. 10 cm)

Parametri
Nume
Cai putere (CP)
Greutate
Diametrul maxim copac
Cutite
Cutite opusa
Cutite de tocat
Dimensiuni
Latimea de deschidere de umplere

Propulsor

Descriere

Sediu companie

Agrohof Kft.
6064 Tiszaug, Bokros tanya 16.

Vanzari
+40 726 674 080
info@agrohof.com

https://agrohof.ro/sku/c04-0443

Unitate

11,7 hp

350 kg

10 cm

4 pcs

2 pcs

24 pcs

2200 x 1500 x 1970 mm
620 x 520 cm

gasoline engine

o TRITONE MONSTER HONDA GX 390 este un tocator de lemn alimentat de un motor de 11 CP.

o Complet ITALIAN, facut perfect pentru maruntirea cantitatilor mari de deseuri verzi.

o Echipat cu motor de 11,7 cai putere, cu 4 cutite + 2 contra cutite si 24 lame de tocat care ajutd in munca.

o Deschiderea de umplere poate fi rabatata pentru a ocupa mai putin spatiu pe drum sau atunci cand nu este utilizata.

o Deschiderea distantierului este rotativa cu 360 de grade, iar produsele rezultate sunt expulzate de la o indltime de 2 m.

e Mecanismul de maruntire are un diametru de 690mm.
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